
磋商小组评审报告 

项目名称：上蔡县黄埠镇人民政府后张村产业发展项目 

项目编号：上政磋商【2025】31号 

标段（包）名称：上蔡县黄埠镇人民政府后张村产业发展项目 A包 

标段（包）编号：上政磋商【2025】31号 A 

采购人：上蔡县黄埠镇人民政府 

开标日期：2025年 07月 22日 09:00 

代理机构：河南黄淮工程咨询服务有限公司 

采购信息发布情况：(详见采购公告) 

一、 资格性评审结果： 

序

号 
评审因素 

单位名称及评审意见 

河南桦棠

建设工程

有限公司 

河南达恩

建筑工程

有限公司 

驻马店市

博瑞建筑

工程有限

公司 

河南省语

竹建设工

程有限公

司 

   

1 
法人身份证

明和授权书 
通过 通过 通过 通过    

2 

资质证书、

安全生产许

可证 

通过 通过 通过 通过    

3 

项目经理资

格证书、安

全生产考核

证、无在建 

承诺 

通过 通过 通过 通过    

4 
技术负责人

职称证书 
通过 通过 通过 通过    

5 

驻马店市政

府采购供应

商信用承诺

函 

通过 通过 通过 通过    



 汇总 通过 通过 通过 通过    

二、符合性评审结果： 

序号 
评审因

素 

单位名称及评审意见 

河南桦棠

建设工程

有限公司 

河南达恩

建筑工程

有限公司 

驻马店市

博瑞建筑

工程有限

公司 

河南省语

竹建设工

程有限公

司 

   

1 
符合性

评审 
通过 通过 通过 通过    

 汇总 通过 通过 通过 通过    

三、详细评审 

（1）磋商报价 

序号 单位名称 初次报价 最终报价 

1 河南达恩建筑工程有限公司 1178827.03 1172218.00 

2 河南省语竹建设工程有限公司 1179698.37 1178788.00 

3 河南桦棠建设工程有限公司 1180227.03 1178032.79 

4 驻马店市博瑞建筑工程有限公司 1181940.67 1178800.00 

（2）价格调整 

序号 单位名称 初次报价 最终报价 最终评定价 

1 
河南达恩建筑工程

有限公司 
1178827.03 1172218.00 1172218.00 

2 
河南省语竹建设工

程有限公司 
1179698.37 1178788.00 1178788.00 

3 
河南桦棠建设工程

有限公司 
1180227.03 1178032.79 1178032.79 

4 
驻马店市博瑞建筑

工程有限公司 
1181940.67 1178800.00 1178800.00 

（3）价格打分 

序

号 
单位名称 

评委姓名及评审意见 

刘慧敏 王永刚 赵卉     汇总 



1 
河南桦棠建设

工程有限公司 
29.96 29.96 29.96     29.96 

2 
河南达恩建筑

工程有限公司 
30.0 30.0 30.0     30.0 

3 

驻马店市博瑞

建筑工程有限

公司 

29.92 29.92 29.92     29.92 

4 

河南省语竹建

设工程有限公

司 

29.98 29.98 29.98     29.98 

（4）技术打分 

序

号 
单位名称 

评委姓名及评审意见 

刘慧敏 王永刚 赵卉     汇总 

1 
河南桦棠建设

工程有限公司 
24.5 22.5 45.0     30.67 

2 
河南达恩建筑

工程有限公司 
29.5 28.5 45.0     34.33 

3 

驻马店市博瑞

建筑工程有限

公司 

26.5 22.5 37.5     28.83 

4 

河南省语竹建

设工程有限公

司 

24.5 23.0 42.0     29.83 

（5）商务打分 

序

号 
单位名称 

评委姓名及评审意见 

刘慧敏 王永刚 赵卉     汇总 

1 
河南桦棠建设

工程有限公司 
13.0 9.0 13.0     11.67 

2 
河南达恩建筑

工程有限公司 
13.0 9.0 13.0     11.67 

3 

驻马店市博瑞

建筑工程有限

公司 

8.0 4.0 8.0     6.67 

4 

河南省语竹建

设工程有限公

司 

13.0 9.0 13.0     11.67 

（6）资信及其他打分 



序号 单位名称 

评委姓名及评审意见 

刘慧敏 王永刚 赵卉     汇总 

1 

河南桦棠建

设工程有限

公司 

6.0 6.0 6.0     6.0 

2 

河南达恩建

筑工程有限

公司 

12.0 12.0 12.0     12.0 

3 

驻马店市博

瑞建筑工程

有限公司 

12.0 12.0 12.0     12.0 

4 

河南省语竹

建设工程有

限公司 

6.0 6.0 6.0     6.0 

四、无效文件情况 

序号 单位名称 废标节点 废标原因 备注 

五、标书特征码 

序号 单位名称 文件制作时间 文件制作机器码 文件创建标识 上传时间 

1 
驻马店市博瑞建

筑工程有限公司 

2025-07-21 

17:27:0 

4 

765548174A4C16AE

9D 

8C8FA2B314F11C 

383f8dad-e5ec-45

e7 

-b469-dfab1ce419

4d 

2025-07-21 

17:53:0 

9 

2 
河南达恩建筑工

程有限公司 

2025-07-21 

19:30:0 

3 

4BA3916B4532141A

07 

639469A31B1052 

134dfcf2-673c-4e

76 

-a3a6-7ecdd47f83

41 

2025-07-21 

19:46:0 

8 

3 
河南省语竹建设

工程有限公司 

2025-07-21 

17:56:1 

4 

BF6063A18A340998

FB 

C1636964C96F7E 

1d150c53-5329-4f

7e 

-a5b1-257d15e7d4

41 

2025-07-21 

18:04:1 

9 

4 
河南桦棠建设工

程有限公司 

2025-07-21 

21:48:0 

5 

3C4F576D4006558F

90 

AC4A81C72242DC 

e8568a33-a206-49

83 

-97e6-b59da26fe5

ff 

2025-07-21 

21:50:4 

8 

六、评审结果 

序号 单位名称 最终报价 
价格打分

得分 

技术打分

得分 

商务打分

得分 

资信及其他打

分得分 
排名 



1 
河南达恩建筑

工程有限公司 
1172218.00 30.0 34.33 11.67 12.0 1 

2 
河南桦棠建设

工程有限公司 
1178032.79 29.96 30.67 11.67 6.0 2 

3 

河南省语竹建

设工程有限公

司 

1178788.00 29.98 29.83 11.67 6.0 3 

4 

驻马店市博瑞

建筑工程有限

公司 

1178800.00 29.92 28.83 6.67 12.0 4 

七、推荐成交供应商 

序号 单位名称 最终报价 排名 

1 河南达恩建筑工程有限公司 1172218.00 1 

2 河南桦棠建设工程有限公司 1178032.79 2 

3 河南省语竹建设工程有限公司 1178788.00 3 

 

经磋商小组一致确认河南达恩建筑工程有限公司为第

一成交候选供应商，河南桦棠建设工程有限公司为第二成

交候选供应商，河南省语竹建设工程有限公司为第三成交

候选供应商。 

 

磋商小组签字： 

p w q z _ 1 3 0 6 9 4  p w q z _ 1 3 0 6 9 5  p w q z _ 1 3 0 6 9 6  '  '  

2025年 7 月 22 日 


	磋商小组评审报告

